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PLANI I DEGJIMEVE PUBLIKE PER
VITIN 2025

Ky pfan eshte p€rgatilur duke u bazuar n€ Udhtlzimin Administrativ (MAPL) Nr. 0412023 per Administrate te Hapur nE Komuna eshte pergatitur plani p6r

mbajtjen e ddgjimeve buxhetore per hartimin e buxhetit pEr vitin 2025. N€ kuad€r t€ kiitij planijan€parapar€ 16 organizohen I I ddgjime publike me qytetarE

dhe pdrfaq€sues td OJQ-ve. Pdrgatitja e ketij plani ka piir q€llim njoftimin me kohe te q)'tetareve dhe organizatat e shoqErisd civile.
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Nd tabeldn e meposhtme. mund t'i shihni te dhdnat pdr mbajtjen e ddgjimeve buxhetore pdr vi tin 2025

Nr

-Kryelari i komunos

-Zy'a per informim

-Drejtoret e drejtorive
komunale

-Grupi punues p6r
hartinin e buxhetit

-Drejtorct c drqitorive
komunale

-Orupi punues pgr
hartimin e buxhetit

Buxheti pdr vitin 2024

Dcgiimi l,ublik n€ Pirand
PiranE. /.ojz, Medvcc, Landovice.
Arbanas. Krushe e Vogdl.
Randobrav€

Vcndi: Objekri ishkoli6s fillorc nE

Pirand

Buxheti per vitin 2OU
Dg&iirni l,ublik re Vlashnjc

HoQa e Qytetit, Jeshkov€, Malcsi e

Vdrrinit, Poslisht, Billush0.

Vlashnlc. Kobaj, Grazhdanik,

Atmaxhd

Vendi: Objckti i shkollds fillore ne
Vlashnje

dhe doku mentit
-Mbajtja c d€gjimeve
-Vendi i m bajtjes

Korrik

bjektet e shkollave

Korrik

KK

bjektet e shkollave

Kohaepritsh cper
miratim td aktit ni
kuyend

Shtalor

Shtalor

Shtalor

pcr -Titulli i Proiekt Dokumcnri -Publikimi i njoftimit
c

Metodat tjera krahas m€ platform
online

Publiki

Platfonndn e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJe_tg

Publiki

Platlormen e konsultimeve dhe taliinreve
mc grupot e interesit dhe OJe-te

Publikirni ne ueb faqc z,yrtare tii komunds Pa kosb
Platformdn e konsultimeve dhe takirncve
me grupet e interesit dhe OJe_Ie

at -l'rocesmbajtdse
-Konrunikimi me
m cd iet

Zynari qE

caktohet nga

drc'jtoria

Ymer Berisha

Haziz Krasniqi

Zynati gii
caklohet nga

drejtoria

Ymcr Berisha

Haziz Krasniqi

Zyrlari qe

caktohet nga

drejtoria

Ymer Beristia

I

2

3

mi [d uebfaqe ryrtare t€ komundi Pa kosto

KK

-Kryelari i konrunOs Buxheti p0r vitin 2024
mi ne uebfaqc zyrtare tE komunes Pa kosto

-Krletari ikonlunts

-Zyra per informim

-Drejtorct e drejtorive
komunale

-Crupi punues pgr

hanimin e buxhetit

b.iektct c shkollave

orik

KK

Haziz Krasniq i

P€ryicgjis
organizim
konsultimit

Buxheti

-Z-yra per in lormim Degiimi l,ublik ne Cjonaj

Mc banore te m.ionit tE Hasit

Vcndi: Objekti i shrepise sc
kultures nd Cjonaj



.t -Kryetari ikontunds

-Z1ra per inlbrnrinr

-Drejtoret e drcjtorivc
komunale

-Crupi punucs ptr
hartinrin e buxhctit

Buxheti per yitin 2024 Korrik

KK

bjsktet e shkollave

Shtator

Shtator

Shtator

Publikirni n€ ucbfaqc Tydarc te komunes

Platformen e konsultimeve dhc talinreve
nle grupct e interesit dhe OJQ-te

Pa kosto

Pa kosto

Pa kosto

Zyttffi qa

caktohet n-qa

drejtoria

Haziz Krasniqi

Zlrlari qe

caktohet nga

drc-jtoria

Ymer Berisha

Haziz Krasniqi

Zyttari qe

caktohet nga

drejtoria

Ymcr Berisha

Haziz Krasniqi

5 Buxheti per vitin 2024

Ddgjimi Publik ne Reqar

Me banorc tc rajonil te Zhupes

Vendi: Oblekri ishkoll€s fillore n€
Reqan

Buxhetiper vitiir 2024

Degiimi l,ublik nC Korishe dhe

Podguri

Me barrore te ra-iooit te Korishes,

Mal€si c Rc. Lubizhd0.

Skorrobisht. GCrnqar, Velezh0,

Shpcnadi.'l'repeticc

Vendi: Objekti i shkoll6s ljllore ne
Korishe

-Kryelnri i kornunes

-Zyra p0r infbrmirn

-l)rejtorer e drcilorivc
komunalc

-Kryetari ikontunts

-Zyra p0r infornrinr

-l)rejbrot e drcjtorive
konrunale

-Crupi punues per
hartinrin e buxhctit

bjcktet c shkollavc

orrik

KK

kimin€ ucbfaqe zYrtare ttj komun€s

Platformgn e konsultintcve dhe takimcve
nre grupet e inleresit dhe OJe-te

t'ubli

bjektet e shkollave

orrik

KK

mi nd ueblaqc zyrtarc td komunesPubliki

Ddgiimi Publik ne Zhur

Zhur, VCnnicd, Shkoz€, Dobrusht

Vendi: Objekti i shkoll€s fillore ne
Zhtr

-Crupi punues per
hanimin e buxlretit

Platformen e konsultirncve dhe takimeve
me grupet e irteresir dhe OJQ-te

Ymer Berisha

6
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7 -Kryet;u i i komunes

-21'ra pUr informinr

-Drejtortt e dre.jtorive

konrunalc

Buxheti per vitin 2024

Degiinri Publik i Pergiirhshenl

Mc qytetart te Kon)unes se

Priz,rcnit

Vendi: Salla e mbledhjeve e

Kuvendit te Komunes (Shldpia e

Bardhe)

ektet e shkollave

Shtator

orrik

KK

8

9

Shtator

Shtator

Shtator

Publikirnine ueblaqe zyrtare tc kornuri es Pa kosto

Platformdn e konsultimeve dhe tatiimeve
me gmpcl e interesit dhe OJQ-te

Publikirni n€ oebfaqe z)rrtare tC komunes

Pa kosto

Zynati qE

caktohet nga

drejtoria

Ymer llcrisha

Haziz Krasniqi

Zyflati qe

caklohet nga

drejtoria

Ymer Berisha

Haziz Krasniqi

Z,yftari qe

caktohet nga

drejtoria

Ymer Berisha

Haziz Krasniqi

Zyrtari qe

caktohet nga

drejtoria

Ymer Berisha

10 -Kryesuesja e kuvendit

-Anetaret e KPF

Buxheti per yitin 2024

-Kr)'etari ikomunes

-Zlra pirr informinl

-l)rejtortl e drejtorivc
komunalc

-Grupi punues ptr
hartimin e buxhetit

Buxheti pdr vitin 2024

Objektet c shkollave

["
ISK

rrik
Pa kosto

-Kryetari i komunes

-Z)m per informinl

-Drejtor€l e drejtorive
komunale

-Grupi punues pdr
hafiimin e buxhetit

Dtigiinri Publik mc OJQ-td,

Shoqalat e Bizncst, tE Kultures,

Rin isc e Sponir

Vendi: Objekti i shtEpise sdkultures
"Xhcmajli Berisha"

Objektet e shkollave

lKorrik

[**

imi ne uebfaqe z"t,rtarc tE komunes

Plalformdn e konsultirneve dhc taliimeve
mo grupet e irteresit dhe OJQ-IC

Publik Pa kosto

Pubtikimi ne uebfaqe zyrtare t0 k0

Platfonndn e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-te

munes

.t

Haziz Krasniqi

-Grupi punues per

hartimin e buxhetit

Shtator

Buxhetimi Gjinor

Vendi: Objekti i shrgpise se

kulturds "Xhema.i li Berisha'

Platibrmdn e konsultimeve dhc taliimeve
me grupel c interesit dhe OJQ-te

Buxheti per vitin 2024



Nd degiime buxhetore publike mund tE marrin pjesd : Qyetar€t, perfaqesuesit e lagjeve,rbashk6sive lokale, p€rfaq€suesit e OJQ-ve, p€rfaq€suesit e

komuniteteve, te rinjte/rejat, pensionistdt/et, studenteret, komuniteti i biznesit, p€rfaq6suesit e nd€rmarrjeve publike, andtare/e td Kuvendit Komunal te

Prizrenit, deputeUe, punonj€sit e komunds, p€rfaqdsuesit e partive politike dhe p6rfaq€suesit e mediave.

PErsiegi6s nEr zbatimin e nlanit ian6:

I .Kryetari i Komun€s

2.Kryesuesja e Kuvendit Komunal

3.Drejtorite e Drejtorive Komunale

4.Grupi punues pdr hartimin e buxhetit

Vdrejtje:

l.Plani mund td pdsoj ndryshime, var€sisht nga k6rkesat e zyftareve komunal dhe k€rkesat qE vijn€ nga qeveria dhe ministrite p€r p€rgatitjen e

dokumenteve td ndryshme.

Shkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal

P6rgatiti:

s


